
 

 

Anexa nr. 23 

                                                                                                                                                                                        la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                               nr. 115 din 15.09.2021 

Specificații de preț 

 

Numărul procedurii de achiziție: Conform SIA RSAP - ocds-b3wdp1-MD-1750325094164 

Obiectul achiziției: Implementarea Platformei Integrate de Monitorizare (repetat) 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 
U.m. Cant. 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar  

(cu TVA) 

Suma fără 

TVA 

Suma cu 

TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Clasificație 

bugetară (IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/servicii          

 Lotul 1     

4
8

2
0

0
0

0
0
-0

 

Platforma Integrată 

de Monitorizare 
Buc. 1 6.955.000,00 8.346.000,00 6.955.000,00 8.346.000,00 60 zile 

MD64TRPCAA5 
18410A00597AA 

 

 TOTAL     6.955.000,00 8.346.000,00    

 

Numele, Prenumele: Vitalie BÎRSAN, În calitate de: Administrator 

 

Ofertantul: Î.C.S. Reliable Solutions Distributor S.R.L., Adresa: mun. Chișinău, Str. Alexandru cel Bun, 85 
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